PAGE
3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07 февраля 2019 года

	№ 224

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившими силу

некоторых постановлений

администрации Кондинского района

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Кондинского района в соответствие с действующим законодательством администрация Кондинского района постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановления администрации Кондинского района:
от 02 сентября 2013 года № 1856 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат на капитальный ремонт                     (с заменой) газопроводов, систем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения для подготовки к осенне-зимнему периоду, в том числе                            с применением композитных материалов, организациям                                    жилищно-коммунального комплекса, пользователям муниципального имущества муниципального образования Кондинский район»;
от 24 июня 2014 года № 1219 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 02 сентября 2013 года № 1856                        «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат по проведению капитального ремонта систем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения для подготовки к осенне-зимнему периоду организациям жилищно-коммунального комплекса, пользователям муниципального имущества муниципального образования Кондинский район»;
от 21 сентября 2015 года № 1164 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 02 сентября 2013 года № 1856                       «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат по проведению капитального ремонта систем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения для подготовки к осенне-зимнему периоду организациям жилищно-коммунального комплекса, пользователям муниципального имущества муниципального образования Кондинский район»;

от 20 июня 2016 года № 924 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 02 сентября 2013 года № 1856                 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат по проведению капитального ремонта систем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения для подготовки к осенне-зимнему периоду организациям жилищно-коммунального комплекса, пользователям муниципального имущества муниципального образования Кондинский район»;
от 24 октября 2016 года № 1629 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 02 сентября 2013 года № 1856                      «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат по проведению капитального ремонта систем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения для подготовки к осенне-зимнему периоду организациям жилищно-коммунального комплекса, пользователям муниципального имущества муниципального образования Кондинский район»;
от 02 ноября 2016 года № 1702 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 02 сентября 2013 года № 1856                      «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат на капитальный ремонт (с заменой) газопроводов, систем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения для подготовки к осенне-зимнему периоду, в том числе с применением композитных материалов, организациям                  жилищно-коммунального комплекса, пользователям муниципального имущества муниципального образования Кондинский район»;
от 22 ноября 2016 года № 1785 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 02 сентября 2013 года № 1856                            «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат на капитальный ремонт (с заменой) газопроводов, систем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения для подготовки к осенне-зимнему периоду, в том числе с применением композитных материалов, организациям                     жилищно-коммунального комплекса, пользователям муниципального имущества муниципального образования Кондинский район»;
от 15 мая 2017 года № 612 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 22 ноября 2016 года № 1785                                «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 02 сентября 2013 года № 1856 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат на капитальный ремонт (с заменой) газопроводов, систем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения для подготовки к осенне-зимнему периоду, в том числе с применением композитных материалов, организациям жилищно-коммунального комплекса, пользователям муниципального имущества муниципального образования Кондинский район».
1.2. Пункт 1 постановления администрации Кондинского района                      от 20 декабря 2016 года № 1905 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации Кондинского района».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2019